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Odamız Anayasanın 135.maddesinde tanımlanan (değişik 6235) sayılı kanunla 
kurulmuş bulunan TMMOB ye bağlı kamu kurumu niteliğinde bir meslek 
kuruluşudur.

Odamız tarihi eserlerimizle ilgili kamu işyerlerindeki temsilcilerimizin talepleri 
doğrultusunda “Tarihi Eserlerimizin Güçlendirilmesi ve Geleceğe Güvenle 
devredilmesi” adı altında bir sempozyum düzenlemiştir.

Geçmişten günümüze kadar gelebilmiş ancak bu geçen sürede gerek tabiat 
koşullarından gerekse insanoğlunun bilinçsizce davranışlarından dolayı bazı 
hasarlara ve yıkımlara uğramış olan bu eserlerimizi güçlendirme, onarım ve 
restorasyon gibi çalışmalarla yeniden ayağa kaldırarak gelecek nesillere güvenle 
devretmek hepimizin üzerine düşen bir görev olmalıdır.

Odamız, bu eserlerimiz üzerindeki bilimsel ve teknik çalışmalara yön vermek, 
güçlendirme ve onarım çalışmalarında eserlerin yapısına ve dokusuna uygun 
malzemeler kullanılmasını sağlamak, projelendirme ve teknik kontrol işlerinde 
izlenilecek yolları irdelemek ve bütün bunların ışığında konuyla ilgili kamu 
kuruluşlarımıza yol göstermek amacıyla üniversitelerdeki değerli hocalarımızla 
ve ilgili kurum yetkilileriyle görüşerek bu sempozyumun hayata geçirilmesini 
kararlaştırmıştır.

Bu itibarla odamız üzerine düşen mesleki alanlardaki bilimsel çalışmalarını ve 
meslektaşlarla paylaşma görevini bir kez daha bilinçli, nitelikli, geleceğe yönelik 
olarak yapmaktadır  ve  yapmaya devam edecektir.

Bu sempozyumumuzun hayata geçirilmesinde bütün idari ve teknik yükleri 
çeken Prof.Dr. Erhan KARAESMEN’e, Prof.Dr. Ali İhsan Ünay’a, Yrd.Doç.Dr. 
Saadet Toker’e, İnş.Müh. M.Necat ÖZGÜR’e, İnş. Müh. Özlem ÖZGÜR’e, İnş.
Müh. Hikmet Yılmaz AKAR’a, Oda Yönetim Kurulumuza, tüm BİLİM, DANIŞMA 
ve DÜZENLEME KURULU ÜYELERİNE, destekleyen ve katkıda bulunan kurum 
ve kuruluşlarımıza, sempozyumumuza gelerek bizleri onurlandıran tüm 
misafi rlerimize ve meslektaşlarımıza teşekkürü bir borç biliriz.

Sempozyumumuzun başarılı ve ülkemiz için yararlı geçmesi umut ve dileğiyle.
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